
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/oct./2016 Al 31/dic./2016
12:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,223,455.71IMPUESTOS $46,339,019.85 $51,562,475.56 $5,760,329.29 $5,760,329.29 -40,578,690.56

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$12,172,388.23DERECHOS $44,798,073.34 $56,970,461.57 $9,425,726.87 $9,425,726.87 -35,372,346.47

$1,332,133.89PRODUCTOS $1,010,046.51 $2,342,180.40 $139,977.33 $139,977.33 -870,069.18

$1,332,133.89     Corriente $1,010,046.51 $2,342,180.40 $139,977.33 $139,977.33 -870,069.18

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$10,963,937.02APROVECHAMIENTOS $2,310,149.48 $13,274,086.50 $1,007,530.49 $1,007,530.49 -1,302,618.99

$10,963,937.02     Corriente $2,310,149.48 $13,274,086.50 $1,007,530.49 $1,007,530.49 -1,302,618.99

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$184,250.81INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $232,540.05 $416,790.86 $60,931.26 $60,931.26 -171,608.79

$152,936,532.52PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $513,664,041.60 $666,600,574.12 $137,347,626.19 $137,347,626.19 -376,316,415.41

$15,830,734.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $15,830,737.00 $0.00 $0.00 -3.00

$198,643,432.18         Total $608,353,874.83 $806,997,307.01 $153,742,121.43 $153,742,121.43 -454,611,753.40

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $46,339,019.85 $51,562,475.56 $5,760,329.29 $5,760,329.29 -40,578,690.56$5,223,455.71

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $44,798,073.34 $56,970,461.57 $9,425,726.87 $9,425,726.87 -35,372,346.47$12,172,388.23

PRODUCTOS $1,010,046.51 $2,342,180.40 $139,977.33 $139,977.33 -870,069.18$1,332,133.89

     Corriente $1,010,046.51 $2,342,180.40 $139,977.33 $139,977.33 -870,069.18$1,332,133.89

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,310,149.48 $13,274,086.50 $1,007,530.49 $1,007,530.49 -1,302,618.99$10,963,937.02

     Corriente $2,310,149.48 $13,274,086.50 $1,007,530.49 $1,007,530.49 -1,302,618.99$10,963,937.02

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $513,664,041.60 $666,600,574.12 $137,347,626.19 $137,347,626.19 -376,316,415.41$152,936,532.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $15,830,737.00 $0.00 $0.00 -3.00$15,830,734.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$184,250.8170 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $232,540.05 $416,790.86 $60,931.26 $60,931.26 -171,608.79
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/oct./2016 Al 31/dic./2016
12:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$198,643,432.18 Total $608,353,874.83 $806,997,307.01 $153,742,121.43 $153,742,121.43 -454,611,753.40
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